

K/S Hjulmagervej m.fl.
c/o Phelix A/S, Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 74 63 07

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

Carsten Lykke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Hjulmagervej m.fl. c/o Phelix A/S Europaplads 2, 7. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 74 63 07
	Stiftet: 29. august 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Larsen, formand Carsten Lykke Søren Sloth
Direktion	Carsten Lykke, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendommene på Hjulmagervej 4A, 7100 Vejle og Ladegårdsvej 2, 7100 Vejle.

Selskabet er stiftet den 29. august 2019 og første regnskabsår omfatter således 16 måneder i modsætning til indeværende års 12 måneder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Med hensyn til usikkerhed ved indregning og måling af selskabets aktiver henvises til note 1 i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878 t.kr. mod 1.436 t.kr. sidste år.

Værdiregulering af investeringsejendomme udgør - 1.398 t.kr. mod 2.362 t.kr. sidste år

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 642 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.525 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende under hensyntagen til de foretagne investeringer i investeringsejendommene.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.884 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 41,8 % af de samlede aktiver på 28.398 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	29/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	878.222	1.435.931
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.398.011	2.361.693
Resultat før finansielle poster	-519.789	3.797.624
Finansielle indtægter	0	12.124
Finansielle omkostninger	-122.103	-284.308
Årets resultat	-641.892	3.525.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.525.440
Disponeret fra overført resultat	-641.892	0
Disponeret i alt	-641.892	3.525.440

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>27.300.000</u>	<u>26.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.300.000</u>	<u>26.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.300.000</u>	<u>26.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.648	84.529
	Andre tilgodehavender	36.162	25.734
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>21.228</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>144.810</u>	<u>131.491</u>
	Likvide beholdninger	<u>953.150</u>	<u>1.061.983</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.097.960</u>	<u>1.193.474</u>
	Aktiver i alt	<u>28.397.960</u>	<u>27.693.474</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	9.000.000	9.000.000
	Overført resultat	2.883.548	3.525.440
	Egenkapital i alt	<u>11.883.548</u>	<u>12.525.440</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitut	12.195.024	12.891.818
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.195.024</u>	<u>12.891.818</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	720.000	750.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.572	113.536
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.160.000	0
	Anden gæld	1.204.816	1.412.680
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.319.388</u>	<u>2.276.216</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.514.412</u>	<u>15.168.034</u>
	Passiver i alt	<u>28.397.960</u>	<u>27.693.474</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	9.000.000	3.525.440	12.525.440
Årets overførte resultat	0	-641.892	-641.892
	<u>9.000.000</u>	<u>2.883.548</u>	<u>11.883.548</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkast-baseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.

	1/1 2021 - 31/12 2021	29/8 2019 - 31/12 2020
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	24.138.307	0
Tilgang i årets løb	<u>2.198.011</u>	<u>24.138.307</u>
Kostpris 31. december	<u>26.336.318</u>	<u>24.138.307</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	2.361.693	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.398.011</u>	<u>2.361.693</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>963.682</u>	<u>2.361.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>27.300.000</u>	<u>26.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,250
Højeste afkastprocent	7,250
Laveste afkastprocent	7,250

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
7,75	25.500.000	27.300.000	-1.800.000
6,75	29.300.000	27.300.000	2.000.000

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital består af 1.000 anparter á 9.000 kr.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Gæld til realkreditinstitut		
Gæld til realkreditinstitut i alt	12.915.024	13.641.818
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-720.000</u>	<u>-750.000</u>
	<u>12.195.024</u>	<u>12.891.818</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.300.000</u>	<u>9.900.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 13.398 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 27.300 t.kr.
